

2016/425	Врач клинической лабораторной диагностики	3.2	2	-	-	-	-	-	-	-	2	2	2	2	3.2	3.2	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
4	Фельдшер-лаборант	3.2	2	-	-	-	-	-	-	-	2	2	2	2	3.2	3.2	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
2016/425	Фельдшер-лаборант	3.2	2	-	-	-	-	-	-	-	2	2	2	2	3.2	3.2	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
5																						

Дата составления: 22.11.2016

Председатель комиссии по проведению специальной оценки условий труда

Заместитель главного врача по МР и ГО



Мудрый Ю.В.
Ф.И.О.

29.11.2016
(дата)

Члены комиссии по проведению специальной оценки условий труда:

Специалист по охране труда

(должность)



Терехона М.В.
Ф.И.О.

29.11.2016
(дата)

Заведующая ЦОЗСИР - председатель профкома

(должность)



Косарева Л.Ю.
Ф.И.О.

29.11.2016
(дата)

Эксперт(-ы) организации, проводившей специальную оценку условий труда:

366



Дежичена Ирина Викторовна
Ф.И.О.

22.11.2016
(дата)

Перечень рекомендуемых мероприятий по улучшению условий труда

Наименование организации: Государственное учреждение здравоохранения "Городская клиническая больница №2 г. Тулы имени Е.Г. Лазарева"

1	2	3	4	5	6
Наименование структурного подразделения, рабочего места	Наименование мероприятия	Цель мероприятия	Срок выполнения	Структурные подразделения, прилегаемые для выполнения	Отметка о выполнении
Инфекционное отделение					
2016/4251. Санитарка	Биологический: Уменьшить время воздействия вредного фактора	Снижение вредности		<i>внести фактор в перечень вредных факторов, а также провести его оценку</i>	
Хирургическое отделение					
2016/4252. Врач-травматолог-ортопед	Тяжесть: Организовать рациональные режимы труда и отдыха	Снижение тяжести трудового процесса		<i>Увеличить нагрузку</i>	
2016/4253. Врач-хирург	Тяжесть: Организовать рациональные режимы труда и отдыха	Снижение тяжести трудового процесса			
Клинико-диагностическая лаборатория					
2016/4254. Врач клинической лабораторной диагностики	Биологический: Уменьшить время воздействия вредного фактора	Снижение вредности			
2016/4255. Фельдшер-лаборант	Биологический: Уменьшить время воздействия вредного фактора	Снижение вредности			

Дата составления: 22.11.2016

Председатель комиссии по проведению специальной оценки условий труда
 Заместитель главного врача по МР и ГО

(подпись)

Мудрый Ю.В.
Ф.И.О.

20.11.2016
(дата)

Члены комиссии по проведению специальной оценки условий труда:

Специалист по охране труда

(должность)

(подпись)

Терехова М.В.
Ф.И.О.

20.11.2016
(дата)

Заведующая ЦОЗСИР - председатель профкома

(должность)

(подпись)

Косарева Л.Ю.
Ф.И.О.

20.11.2016
(дата)

Эксперт(ы) организации, проводившей специальную оценку условий труда:

366

(№ в реестре экспертов)

(подпись)

Дежичева Ирина Викторовна
Ф.И.О.

22.11.2016
(дата)